שאיכות האוויר מיטבית.

פליטת המזהמים בהן הם הגבוהים העיר חיפה היא בין חמש הרשויות המקומיות שנתוני

ביותר בישראל בכל הנוגע לשבעה משמונת המזהמים שבמצאי הפליטות, שהוא

המרשם הלאומי של הפליטות בישראל המנוהל לפי חוק הגנת הסביבה )פליטות

חלקה של 2016. בשנת 2012-חובות דיווח ומרשם(, התשע"ב -והעברות לסביבה

עד 52%ה מהם היה באופן מובהק הגדול ביותר )התעשייה בחיפה בפליטה של שיש

שניים מארבעת היעדים להפחתת פליטת מזהמים 2018(. כמו כן, בסוף שנת 98.6%

בעניין התוכנית הלאומית לאזור מפרץ חיפה 2015שנקבעו בהחלטת הממשלה משנת

ם קשיים והעיכובי. יתרה מכך, ה4, וצפוי עיכוב של שנתיים לפחות בהשגתם3טרם הושגו

זיהום וריכוזי חומרים מסוכנים בישראל:

מדעית ארוכת טווח. ואולם -מדיניות סביבתית צריכה להתבסס על תשתית מחקרית .1

נוכח הקשיים והמורכבות הכרוכים בביצועם של מחקרים מעין אלה ומשך הזמן

לעקרון הזהירות יבוש המדיניות צריך להיעשות בשים לב הנדרש לביצועם, ג

. כלומר יש לפעול לפי הנחת 2008-התשס"ח , המעוגן בחוק אוויר נקי8המונעת

היסוד כי לזיהום האוויר יש השפעות בריאותיות וכלכליות שליליות שעלותן למדינה

לא מיליארדי שקלים בשנה, וזאת לגבי כל מקום שיש בו מוקדי זיהום, אף אם

הוצגו לגביו נתוני תחלואה עודפת.

יש לפעול להפחתה של ממש בזיהום האוויר במוקדי הזיהום, ובייחוד בסביבת אזורי .2

שנקבעו בחוק אוויר נקי.